

Vital Beats ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

CVR-nr. 36080124

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. maj 2023

Jens Jacob Aaes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Vital Beats ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

CVR-nr.: 36080124

Direktion

Jonas Jermiin Ravn Moll

Bestyrelse

Anders Riis Vestergaard
Jens Jacob Aaes
Jonas Jermiin Ravn Moll

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og distribuere it-løsninger til kliniske beslutningsprocesser samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.530.109 mod DKK 458.319 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.817.971.

Efter en udfordrende start på året og udskiftning i ejerkredsen har især 2. halvår 2022 udviklet sig tilfredsstillende. Der er øget interesse for vores løsninger på flere markeder og en voksende pipeline. Særligt vores produkt til hjerterytmeanalyse fra wearables imødeses med stort potentiale, herunder også i den private sektor. Da selskabet er udvalgt til Europa-Kommissionens EIC Accelerator program, har vi adgang til risikovillig kapital således at målet om at være cash-flow positiv senest i 2025 fastholdes som realistisk. Årets resultat er som forventet og efter omstændighederne tilfredsstillende.

Der er i året foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis vedrørende identifikation og aktivering af udviklingsomkostninger for 2014/15-2022, da selskabets hovedaktivitet i perioden har været med udvikling for øje. Egenkapitalen pr. 31/12 2021 er forøget med t.kr. 10.780, hvoraf t.kr. 22.967 vedrører reserve for udviklingsomkostninger.

Den forventede udvikling

I 2023 budgetteres med et underskud, idet der fortsat investeres i at opbygge softwareplatformen og kundebasen.

Der er gennemført en konvertibel låneaf tale i efterfølgende periode, som forventes at sikre det nødvendige kapitalberedskab det meste af 2023.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil være i stand til at servicere de løbende forpligtelser i takt med forfald ved positiv opfyldelse af budget.

Årsregnskabet aflægges på den baggrund under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		2.061.308	4.651.715
Personaleomkostninger	2	-4.179.152	-4.938.197
Indtjeningsbidrag		-2.117.844	-286.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-36.123	-36.123
Resultat af primær drift		-2.153.967	-322.605
Finansielle indtægter		1.341	0
Finansielle omkostninger		-243.693	-41.798
Resultat før skat		-2.396.319	-364.403
Skat af årets resultat	4	866.210	822.722
Årets resultat		-1.530.109	458.319
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.530.109	458.319
Årets resultat	-1.530.109	458.319

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter under udførelse		34.702.334	29.445.421
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>34.702.334</u>	<u>29.445.421</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.011	84.134
Materielle anlægsaktiver	6	<u>48.011</u>	<u>84.134</u>
Deposita		78.600	143.600
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>78.600</u>	<u>143.600</u>
Anlægsaktiver		<u>34.828.945</u>	<u>29.673.155</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	625.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.750	0
Andre tilgodehavender		72.658	1.073.607
Tilgodehavende selskabsskat	4	183.694	1.509.908
Periodeafgrænsningsposter		4.066	0
Tilgodehavender		<u>292.168</u>	<u>3.208.515</u>
Likvide beholdninger		<u>207.673</u>	<u>755.437</u>
Omsætningsaktiver		<u>499.841</u>	<u>3.963.952</u>
Aktiver i alt		<u>35.328.786</u>	<u>33.637.107</u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.557.565	57.565
Reserve for udviklingsomkostninger		27.067.821	22.967.428
Overført resultat		-20.807.415	-15.176.913
Egenkapital		7.817.971	7.848.080
Hensættelser til udskudt skat	4	865.006	1.547.522
Hensatte forpligtelser		865.006	1.547.522
Anden gæld		182.687	746.929
Langfristede gældsforpligtelser	8	182.687	746.929
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		291.231	679.498
Gæld til kreditinstitutter		9.537	709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		920.739	39.223
Gæld til kapitalinteresser		200.000	0
Anden gæld		166.218	351.580
Periodeafgrænsningsposter		24.875.397	22.423.566
Kortfristede gældsforpligtelser		26.463.122	23.494.576
Gældsforpligtelser		26.645.809	24.241.505
Passiver i alt		35.328.786	33.637.107
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	57.565	0	-94.856	-37.291
Korrektion væsentlige fejl	0	16.664.930	-9.237.878	7.427.052
Overført via resultatdisponeringen			458.319	458.319
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		6.302.498	-6.302.498	0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	57.565	22.967.428	-15.176.913	7.848.080
Kapitalforhøjelser	1.500.000		0	1.500.000
Overført via resultatdisponeringen			-1.530.109	-1.530.109
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		4.100.393	-4.100.393	0
Egenkapital pr. 31. december 2022	1.557.565	27.067.821	-20.807.415	7.817.971

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Lønrefusioner	0	64.613
I alt	<u>0</u>	<u>64.613</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i bruttofortjeneste/-tab.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.800.622	4.573.060
Pensioner	168.344	66.739
Andre omkostninger til social sikring	59.771	63.263
Andre personaleomkostninger	150.415	235.135
I alt	<u>4.179.152</u>	<u>4.938.197</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>8</u>
---	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	36.123	36.123
I alt	<u>36.123</u>	<u>36.123</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-1.509.906	-104.242		
Regulering af tidligere års skat	0	1.651.764	1.651.764	27.882
Betalt vedrørende tidligere år	1.509.906			
Skat af årets resultat	-183.694	-682.516	-866.210	-1.614.150
Skyldig pr. 31. december 2022	-183.694	865.006		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			785.554	-1.586.268
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-183.694	0		
Hensatte forpligtelser		865.006		
I alt	-183.694	865.006		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	29.445.421	29.445.421	0
Korrektion primo	0	0	21.365.295
Tilgang i året	5.256.913	5.256.913	8.080.126
Kostpris pr. 31. december 2022	34.702.334	34.702.334	29.445.421
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	34.702.334	34.702.334	29.445.421

Selskabet har i regnskabsåret haft fokus på fortsat udvikling og pilottestning af den avancerede løsning til hospitalers og hjertecentres overvågning af hjertepatienter samt udvikling og integration af avanceret screening-værktøj til hjertekardio-grammer (EKG) foretaget på "wearable devices", der kan måle hjerterytmer og dermed potentielt erstatte traditionelt udstyr til screening af borgere med symptomer eller som ønsker test af hjertefunktion.

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	180.617	180.617	180.617
Kostpris pr. 31. december 2022	180.617	180.617	180.617
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-96.483	-96.483	-60.360
Årets afskrivninger	-36.123	-36.123	-36.123
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-132.606	-132.606	-96.483
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	48.011	48.011	84.134

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	143.600	143.600	27.601
Korrektion primo	0	0	59.678
Tilgang i året	0	0	63.600
Afgang i året	-65.000	-65.000	-7.279
Kostpris pr. 31. december 2022	78.600	78.600	143.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	78.600	78.600	143.600

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	473.918	1.426.427
I alt	473.918	1.426.427
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	291.231	679.498
I alt	291.231	679.498

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Vital Beats ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

2022

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er kan opsiges med 2 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør

79.000

Leje- og leasingforpligtelser i alt**79.000**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Riis Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 014a83c7-9d11-4759-a29e-d5dd7d85c79b

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-05-31 17:08:24 UTC



Jens Jacob Aaes

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6650b183-639b-4d7e-baf3-0b71afd394de

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-05-31 17:25:05 UTC



Jonas Jermiin Ravn Moll

Adm. direktør

Serienummer: 64b6eafe-e36b-443e-8b13-7021ddce34ac

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-05-31 19:24:45 UTC



Jonas Jermiin Ravn Moll

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 64b6eafe-e36b-443e-8b13-7021ddce34ac

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-05-31 19:24:45 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-31 19:50:09 UTC



Jens Jacob Aaes

Dirigent

Serienummer: 6650b183-639b-4d7e-baf3-0b71afd394de

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-05-31 20:26:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZX5VA-3EUTZ-AALE5-NM8DS-F7KS5-7MEHZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>